PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos classificados
no Processo Seletivo Público Simplificado, abaixo citados, para comparecerem no dia 14 de abril de
2014, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, na Praça Victor
Konder, 02, Centro, Blumenau, para escolha de vaga. Caso o candidato não compareça na data
determinada, sem aviso ou justificativa, deverá manifestar desistência da vaga ou renunciar à sua
classificação, com entrega dos termos especificados em anexo, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura
Municipal de Blumenau, até 16/04.

14h

EDUCAÇÃO FÍSICA – FIM DE FILA GRADUADO
Classificação Candidato

251 LEILA FERNANDA SCHAPPO
252 FABRICIO RICARDO BUBLITZ
253 VARDAN SARGSYAN
254 MAURICIO RODRIGUES
255 GLAUCIANE CRISTINA TREVISOL BONELLI
256 GEOVANNI LUíS VIEIRA
257 ANA CRISTINA MORBIS
258 THIAGO FERNANDO SILVA
259 ROGERIO SANTOS DA SILVA
260 MARCIA INEZ CARDOSO BORDA
261 CLAUDIONEI LAGUNA
262 ROBLEDO SACHETTI SCHMITT
263 HELDEMí CéSAR CORRREIA DE SALES
264 ROBERTO CESAR PEREIRA
265 MáRCIA PATRíCIA ALBUQUERQUE SCHIL

15h
ANOS INICIAIS – NÃO GRADUADO

Classificação Candidato
242 SôNIA APARECIDA MIORANçA
243 NICOLE SAMANTA DOS SANTOS DE ROMA
244 JUSSARA RODRIGUES
245 SUSAN DANIELI MANKE
246 MARIA APARECIDA DOS SANTOS CIRICO
247 JUCILENE DE ANDRADE
248 JANAINA DE ANDRADE BRICK
249 DANIELE ELISETE SAMULEWSKI DA SILVA
250 JESSICA SZCZEPANIK
251 BIBIANE JACINTO BITTERBRUN
252 SIONE MASCHIO FELIPE
253 ROSA MARIA FERNANDES PERINOTT
254 FRANCIELE TOMIO DA SILVA
255 MAIANA DANIELA DA SILVA
256 MARGARETE SUBTIL DE OLIVEIRA FARIAS

16h
CIÊNCIAS – FIM DE FILA GRADUADO

Classificação Candidato
48 DAUTON UBER
49 SCARLET BRICE ALVES
50 ODAIR MESSIAS

Observação:

1) Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o mesmo
poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o
mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do
cargo, concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

2) Os candidatos que foram convocados para esta convocação e não escolherem vaga por falta da

mesma, serão convocados novamente para nova escolha.

Blumenau, 11 de abril de 2014.

CLÓVIS BACK
Diretor de Pessoal

CIÊNCIAS – FIM DE FILA NÃO GRADUADO
Classificação Candidato

11 LUCÉLIA KRUG BRANGER
12 RONIE FERNANDO HILGERT
13 EVA APARECIDA DE JESUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
          DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
            DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido concurso passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente